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 WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

 
Zamawiający : 
Gmina Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 
strona www: www.zarszyn.pl                   
e-mail: przetargi@zarszyn.pl       
 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 
Roboty budowlane - realizacja zadania polegającego na przebudowie, rozbudowie i nadbudowie budynku Domu 
Kultury  w Nowosielcach - Etap I 
 
 
W Y J A Ś N I E N I E  TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi 
wyjaśnieniami. 
 
 
Pytanie 1 
W przedmiarze robót w pozycji 109 jest dostawa i montaż okien. Proszę o dołączenie zestawienia stolarki okiennej, 
która wchodzi w zakres zamówienia wraz z sprecyzowanym podziałem i sposobem otwierania i kolorem w celu 
sporządzenia rzetelnej wyceny. 
Odpowiedź: 
W zakres zamówienia wchodzą jedynie okna połaciowe -  okna maja być obrotowe z otwieraniem dolnym,  
w kolorze dobranym do koloru pokrycia dachu. 
 
Pytanie 2 
Czy w zakres zamówienia wchodzi również dostawa i montaż stolarki drzwiowej wewnętrznej i zewnętrznej? Jeśli 
tak proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o tą pozycję wraz z zestawieniem stolarki i określeniem jego typu 
(PCV/aluminium/płycinowe, kolor, przeszklenie). 
Odpowiedź: 
Zakres zamówienia nie obejmuje  dostawy stolarki drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej. 
 
Pytanie 3 
W paragrafie 15 projektu umowy: "pkt 7 Strony umowy ustalają , że rozliczenia odbywać się będą fakturami 
częściowymi." Czy rozliczenia będą w okresie comiesięcznym? 
Czy zakresy odbiorów  będą zgodne z przerobami robót na dzień odbioru na postawie kosztorysu powykonawczego 
przygotowanego przez Wykonawcę? 
Odpowiedź: 
Rozliczenie odbędzie się  dwoma fakturami częściowymi: 

 jedna faktura na koniec roku 2020 (kwota ok. 450 000,00 zł brutto)   

 druga faktura na koniec robót. 
Rozliczenia robót nastąpią na podstawie kosztorysów powykonawczych. 
 
Pytanie 4 
W projekcie określono klasę drewna na więźbę dachową C30. W Polsce drewno konstrukcyjne klasy C30 z materiału 
krajowego nie jest dostępne. Najczęściej stosowaną i najbardziej optymalną klasą drewna konstrukcyjnego jest 
klasa C24. Czy w związku z powyższym w wycenie można uwzględnić klasę C24 ? 



   

 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający po rozeznaniu rynku lokalnego stwierdził, że drewno klasy konstrukcyjnej C30 jest dostępne.  
Ze względu na rozwiązania projektowe Zamawiający wymaga zastosowania drewna klasy C30. 
 
 
Uwagi końcowe : 
Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
 
Niniejsze wyjaśnienia przekazuje się wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków 
zamówienia oraz zamieszcza się na tej stronie internetowej gdzie udostępniono specyfikację. 
 
 
 
 
 
W imieniu Zamawiającego: 
Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 

  


